



Warszawa, dnia 18 sierpnia 2021 roku

SPROSTOWANIE ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania pn. „Przeglądy techniczne sprzętu medycznego w podziale na zadania” – postępowanie nr **11/PN/2021/ES**

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, informuje dokonuje sprostowania odpowiedzi na pytania Wykonawców w następujący sposób:

BYŁO PRZED SPROSTOWANIEM:

Pytanie nr 5 dotyczy Załącznika nr 1A do Formularza ofertowego, zadanie 9

Prosimy o potwierdzenie, że dla zadania 9 Zamawiający nie wymaga wymiany komponentów specjalnych tj. lamp RTG oraz kompletnych detektorów promieniowania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wymiany komponentów specjalnych tj. lamp RTG oraz kompletnych detektorów promieniowania.

JEST PO SPROSTOWANIU:

Pytanie nr 5 dotyczy Załącznika nr 1A do Formularza ofertowego, zadanie 9

Prosimy o potwierdzenie, że dla zadania 9 Zamawiający nie wymaga wymiany komponentów specjalnych tj. lamp RTG oraz kompletnych detektorów promieniowania.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wymiany komponentów specjalnych tj. lamp RTG oraz kompletnych detektorów promieniowania.

Zamawiający informuje, że udzielona odpowiedź jest integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.

PEŁNOMOCCNIK-DYREKTORA
ds. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH
Narodowy Instytut Geriatrii,
Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie

mgr Damian Wrona

Sporządził: Emilia Stadnik

SPECJALISTA ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii
i Rehabilitacji w Warszawie

mgr Emilia Stadnik